
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/521/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/190/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lutego 2020 r.   

w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Strzelce Opolskie dotacji celowych  

na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.1) ) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/190/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lutego 2020 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Strzelce Opolskie dotacji celowych na dofinansowanie 

zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 878) § 6 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Beneficjent jest zobowiązany do przekazania sprawozdania, o którym mowa w ust. 1, w terminie 14 

dni od dnia zakończenia realizacji zadania, jednak nie później niż do dnia 31 grudnia danego roku 

budżetowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1631


		2023-05-02T11:21:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




